
Конкурсная комиссия 

по  проведению конкурса на должность главы администрации  

Ливенского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Ливенка        07 сентября 2023 года 

 

 

О допуске кандидатов, подавших 

документы к участию в конкурсе 

на замещение должности главы 

администрации Ливенского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

 

 

 

Руководствуясь Положением "О конкурсе на замещение должности главы 

администрации Ливенского сельского поселения муниципального района 

"Красногвардейский район" Белгородской области", утвержденного решением 

земского собрания Ливенского сельского поселения  муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области №7 от 26 октября 2020 года, 

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы 

администрации Ливенского сельского поселения муниципального района 

"Красногвардейский район" Белгородской области  

 

      РЕШИЛА: 

 
1. Допустить к участию в конкурсе на замещение должности главы 

администрации Ливенского сельского поселения муниципального района 
"Красногвардейский район" Белгородской области следующих кандидатов: 

1.1. Шишлянникова Игоря Ильича; 
1.2. Кононову Марину Александровну;  
1.3. Цомколову Татьяну Николаевну. 
2. Направить настоящее решение в адрес кандидатов, принявших участие 

в конкурсе, в срок до 13.09.2023 г. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

администрации Ливенского сельского поселения по адресу: https://livenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/. 
  

Председатель Комиссии       Костенко В.И. 

 

Секретарь Комиссии                 Адамов В.В. 

 


